RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2024

MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ/RS

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

administrativa na Rua Tiradentes, nº 700, Centro, na Município de Ibirubá/RS, CEP 98200-

000, CNPJ:  87.564.381/0001-10, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal Sr. Abel

Grave, CPF nº 000.264.290-55, RETIFICA  o Edital de Licitação na modalidade LEILÃO

PÚBLICO ONLINE e PRESENCIAL nº 01/2024, conforme descrito abaixo.

No Edital

3. DOS BENS OBJETO DO LEILÃO

3.6 Os lotes contêm o número respectivo, a descrição e o lance mínimo de arrematação,

conforme abaixo.

Onde se lê:

07 Motoniveladora FIAT ALLIS, Modelo FG 140-C,

laranja, diesel, chassi 10Y00860, ano 2013. No estado

em que se encontra. Patrimônio nº 3954.

R$ 95.000,00

Leia-se:

07 Motoniveladora FIAT ALLIS, Modelo FG 140-C,

laranja, diesel, chassi 10Y00860, ano 2003. No estado

em que se encontra. Patrimônio nº 3954.

R$ 95.000,00

 Fica mantido na íntegra os demais termos do Edital de Licitação na modalidade Leilão

Público Online e presencial nº 01/2024.

 Registre-se e publique-se.

Ibirubá/RS, 25 de junho de 2024.

ABEL GRAVE

Prefeito Municipal